Lucrări de Renovare a sectorului de drum cu beton armat, s. Mileștii Mici, 

str.Dosoftei pentru suma fără TVA de 566 621,07 (cinci sute șasezeci și șase mii șase sute 

douăzeci și unu lei, 07 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

113 324,21 (o sută treisprezece mii trei sute douăzeci și patru lei, 21 bani) lei in total inclusiv 

TVA 679 945,28. 

Lot III. Lucrări de Renovare a sectorului de drum cu beton armat, s. Mileștii Mici, spre 

Liceu pentru suma fără TVA de 515 842,89 (cinci sute cincisprezece mii opt sute patruzeci și doi 

lei, 89 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 103 168,58 (o sută 

trei mii o sută șasezeci și opt lei, 58 bani) lei in total inclusiv TVA 619 011,47. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem